
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 651

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  207   Del  19-11-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO SERVIZIO

SUPPLEMENTARE QUALE MODIFICA DEL CONTRATTO AI SEN=
SI  DELL'ART.106  COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LVO 50/
2016 - LIQUIDAZIONE FATTURA ISTITUTO POLIGRAFICO E

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 19-11-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 207 del 19-11-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO:
-che con Determinazione n. 99 del 05/06/2020 è stato assunto l'impegno di
spesa di € 400,00 sul CAP. 1682/2, IMP 313/2020 del corrente bilancio di
esercizio, per la pubblicazione dell'Avviso relativo alla modifica del contratto ai
sensi dell'art.106, comma 1, lettera c), del D.Lvo 50/2016, sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana;

DATO ATTO che:
-la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, ai sensi
dell'art. 106 comma 5 del D.Lvo 50/2016, è stata regolarmente effettuata;

VISTA la fattura n. 1220005783 del 16/06/2020 dell'importo di € 396,57,
compresa Iva, emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato, P.IVA
00880711007, per la pubblicazione dell'Avviso relativo alla modifica del
contratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, ai sensi dell'art. 106
comma 5 del D.Lvo 50/2016;

RITENUTO di poter procedere al pagamento della succitata fattura in
considerazione che il servizio è stato svolto con esito positivo;

DATO ATTO che è stata verificata telematicamente la regolarità contributiva
dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato come da DURC ON LINE prot.
INPS_23444087 con scadenza 04/03/2021;

VISTO il Codice dei contratti pubblici approvato con d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante della presente
determinazione;

DI PROCEDERE alla liquidazione della fattura n. 1220005783 del 16/06/2020
dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato, P.IVA 00880711007, con
imputazione dell’importo totale di € 396,57 al CAP. 1682/2, Imp. 313/2020 -
CIG: Z612D391C0;

DI PROCEDERE a disimpegnare la somma residua di € 3,43 dall’impegno
313/2020, CAP 1682/2.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 19-11-020

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 207 del 19-11-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 207 del 19-11-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 207 del 19-11-2020  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


